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Forord 

Det tar tid å bygge opp et nytt arrangement slik som VBUK LAN, ikke minst med avlyst første 
arrangement i 2020 da landet stengte ned rett før vi skulle arrangere. I år er det også veldig usikkert, 
men foreløpig kan vi arrangere fysisk for maks 50 deltakere på faste tilviste plasser under 20 år etter 
gjeldende nasjonale regler og bosatt i Vaksdal kommune som krav fra KKL.  
 
Dog i år klok av skade har vi lagt opp større planer med live stream og bruk av egen Discord server slik at 
arrangementet kan gå uansett. Målet til Vaksdal barne- og ungdomskorps er å gjøre VBUK LAN til et 

årlig arrangement for barn- og unge samt prøve å kombinere data + korps på ulike måter. 

Korpset har begynt å investere i mye nytt utstyr for å arrangere både fysisk LAN-party og ikke minst å 
kunne ha så bra live stream sendinger som mulig dog det krever også enda mer og bedre utstyr enn det 
vi har så langt, men vi bygger opp sten for sten. For årets arrangement så får vi med oss Emil Walseth, 
bedre kjent som emwaAdeventure, en norsk kjent Minecraft YouTuber i to økter på 2 timer med live 
stream. Hadde det ikke vært for korona så hadde han også kommet til Turbinen, men det får bli en 
annen gang. 

  

Kva tiltaket gjeld 
Utstyr og kursing i streaming. 
 
Vi ønsker å tilby ungdommene i Vaksdal kommune kurs i live streaming gjerne med en foredragsholder 
som har har lang erfaring med dette. Ikke minst er dette noe som opptar mange unge i dag og i tillegg 
hadde det vært supert om ungdommene selv kunne tatt over mer av streamingen for fremtidige VBUK 
LAN. 
 
Kven som har ansvar for tiltaket 
Vaksdal barne- og ungdomskorps ved Terje Pedersen 
 
Krav om (enkelt) budsjett og anna dokumentasjon. 
15000,- foredragsholder + resterende tenkt brukt til å mer utstyr til streaming, t.d. greenscreen, flere 
videolys etc. 
 
Dokumentasjon på eigeninnsats. 

- Skaffe foredragsholder 
- Lage en plan for kurs sammen med foredragsholder 



- Invitere og gjennomføre 
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